

UUDISED

Eelmisel laupäeval toimus Viljandis mees- ja poisteansambli võistlamine, kus osalesid ka kolm Türi poisteansambli: Türi gümnaasiumi 7.-8. kl noormehed, Türi kultuurimaja ansambel Poissmehed ning poistekoori kuni 10aastaste poiste ansambel. Poistekoori juhendaja Ulvi Tamm sõnas, et tüürlastel oli hea võimalus oma lauluhäälelasta kõlada Viljandi ühes omanäolisemas hoones – pärimusmuusika aidas, kus võistlus aset leidis. „Poistekoori ansambli oli see alles teine esinemine, aga preemia toodi kaasa – koos Loo gümnaasiumi ansambliga jäädgi jagama kolmandat kohta. Samuti läks edukalt Poissmeestel kes said teise koha. Pildil poistekoori ansambel: Romet Luuk (vasakult), Kaido Kivi, Georg Martin Siemann, Riho Noormets, Kris Schüts, Tomi Claus Kallavus, Kardo Lõhmus ja Tiit Paju.



foto erakogu

Vanapaberi kogumiskampaaniaga tehti algust

Sellel esmaspäeval anti avalööki 14. aprillist 9. maini kestvale kampaaniale „Vanapaber 2008“, millega on liitunud kokku 25 kooli ja lasteaeda. Osalejate hulgas on ka mitu Türi valla haridusasutust: Kabala lasteaed-põhikool, Kabala põhikool, Laupa põhikool, Oisu lasteaed, Retla kool, Türi gümnaasium, Türi majandusgümnaasium, Türi tehnika- ja maamajanduskool. Juba kuuendat korda toimuva kampaania eestvedajaks on AS Väätsa prügila, mille projektijuht Toomas Laimets selgitas, et tavapäraselt peetakse arvestust põhikoolide ja gümnaasiumide osas. „Koolid seatakse järjekorda selle põhjal, kui palju on seal kogutud vanapaberit ühe õpilase kohta,“ märkis Laimets.

Kogu kampaania jooksul on kõigil huvilistel võimalik selle kohta värsket informatsiooni leida AS Väätsa prügila kodulehelt. Loodus-



3. aprillil toimus Türi kolledžis vanapaberikampaania avauritus, kus ettekandega esines Vladislav Koržets. Erakogu

säästlikku kogumiskampaaniat toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ligi 40 000 krooni ulatuses. Kampaania auhinnad on traditsioonilised: kleebised, tsärgid ja rahalised preemiad. Lisaks saavad kõik

osalevad koolid tänukirjad ning omalt poolt on üllatusauhinnad välja pannud ka erinevad toetajad. „Vanapaber 2008“ tulemusel tehakse teatavaks ning auhinnad jagatakse välja 20. mail

TEAVE

KOGUMISEKS SOBIVAD:

trüki- ja paljunduspaber, joonistus- ja kirjutuspaber, vanad raamatud, ajalehed, ajakirjad, reklaamid, ümbrikud (sh pruunid ümbrikud), pruun kartong, lainepapp, jõupaber, igasugune muu paber ja papp (kuiv, puhas ja kiletamata).

KOGUMISEKS EI SOBI:

klepsud ja kleepsildid, teibid, kiletatud või vahetatud pinnaga paber, kopeerimis- paber või isekopeeruv paber, fooliumipakid (piima-, mahla ja muude toiduainete pakid, munarestid, igasugune muu määratud või märg papp.

toimuval pidulikul lõpuüritusel Paide kultuurikeskuses.

TR

Lasteaed saab kaasaegsed aknad

Viimastel nädalatel on nii Lokuta lasteaia kasvandike kui ka töötajate töö- ja elurütm veidi häiritud, kuna majas on käsil akendevahetus. Seetõttu on tulnud lastel oma senise rühmaruumi asemel leppida hoopis lasteaia saalis mängimise või magamisega. Juhtaja Elle Tuisk märkis, et lasteaia vanad aknad, eriti teise korruse omad, olid väga viletsas seisukorras. Uute akende muretsemiseks taotles Türi vald projekti kaudu toetust. „Kõik läks hästi ja projekti rahastab hasartmängumaksust regionaalsete investeeringutoetuste andmise programm,“ rõõmustas

Tuisk.

Kesksuveks peaks majas olema akendevahetus lõpetatud ning uut õppeaastat saab alustada soojapidavate akendega majas. „See tagab ka soojakulude kokkuhoitu ning lasteaia elu- ja töökeskkonna paranemise,“ lisas Elle Tuisk.

Kogu projekti kogumaksumus on 1 254 227 krooni ning töid teostab Kristavi Ehituse OÜ. Viimase kahe aasta jooksul on lastaias renoveeritud köök ja paigaldatud uus elektri-, signalisatsiooni-, vee- ja küttesüsteem.

TR



Ettevõtja paneb sodija leidmiseks välja rahalise preemia

OÜ Türi Vaip esimees Enn Kingo pani välja rahalise preemia, et tabada temale kuuluvate hoonete sodija(d). Pärast eelmises Türi Rahvalehe numbris ilmunud artiklit „Soditud maja riivab silma“ on Kingo sõnul aerosoolvärvi

üle pihustatud ka teise, temale kuuluva hoone sein. Seetõttu ot- tabada temale kuuluvate hoonete sodija(d). Pärast eelmises Türi Rahvalehe numbris ilmunud artiklit „Soditud maja riivab silma“ on Kingo sõnul aerosoolvärvi

ta, et sodija tabatakse, ning saab ka vastavalt karistatud. „Loomulikult peab saadud vihje võimaliku sodija kohta olema ka politsei poolt aksepteeritav, see tähendab tuginema kindlatele faktidele,“ rõhutas Enn Kingo.

Samal viisil püütakse sodijaid tabada ka Tapal, kus nädalavahetusel hooned pihustivärvi sodi- nud vandaalitseja tabamiseks on rahalise preemia välja pannud Tapa linnavalitsus.

TR

POLITSEI

Ajavahemikul 11. aprill kella 17st kuni 14. aprill kell 8.30ni on Türi vallas Kabala külas heinamaale pargitud buldooseriil Komatsu varastatud kuus plastikut korpusega neljakandilist tuld, kolm kojameest, kütusepaagi kork lahti murtud ja varastatud ca 120 liitrit diiselkütust. Samas on ekskavaatori Komatsu kütusepaagi kork lahti murtud ja varastatud ca 30 liitrit diiselkütust. Vargusega tekitatud kahju kinclakstegemisel.

Ajavahemikul stigis 2007 kuni 14. aprill 2008 on Türi vallas Villevere külas varastatud 12 mastivahet 2 juhtmelist elektriliini. Kahjusumma selgitamisel.

Politsei kutsub liiklejaid üksteisega arvestama

Politsei manitseb liiklejaid tähelepanelikkusele, sest tänavale on jõudnud mootorrattad, mopeedid ja jalgrattad. Kutsume kõiki liiklejaid üles üksteisega arvestama ja liiklusreeglitest kinni pidama.

Kevade saabudes muutub liikluspilt meie tänavatel ja teedel oluliselt. Maanteedel suureneb sõidukite kiirus ja linnapilti ilmuvad mootor- ja jalgratturid ning mopeedijuhid. Linna liiklusehaldamises on sage näha, kuidas autode vahel sõeluvad ratturid, tekitades liiklusohutlikke olukordi. Teisalt on paraku üsna palju autojuhte, kes rattureid märgatagi ei taha. Olukorra hinnang on vastastikune hoolimatus, mis mõnigi kord võib viia õnnetuseni. 2007. aastal hukkus jalg-, mootorratturite ja mopeedijuhtidega toimunud liiklusõnnetustes 29 inimest ja 469 inimest sai vigastada. Selle aasta kolme kuuga on juba 3 hukkunut ja vigastada on saanud 16 liiklejat. Politseiameti liiklusjärelvalve ja korrakaitse osakonna politseidirektori Tarmo Miilitsa sõnul on mootorrattaste, mopeedide ja rollerite arv paari aastaga tunduvalt kasvanud. „Kui mootorratta juhil on juhiloa olemasolu kohustuslik, siis mopeedi ning sellega võrdsustatud sõiduki juhtimiseks üle 16-aastastel juhuluba ei nõuta.

See tingib olukorra, kus tänavale võib sattuda nooruke juht, kes ei pruugi liikluseeskirja piisavalt tunda,“ lisas Miilits. „Neile mopeedijuhtidele, kellel juhuluba või vastav tunnistus puudub, soovime siiski koostööd minna. Ka juhuluba omaval kaheksa-aastase sõiduki juhil tuleks oma talvega ununenud sõiduvõimust lihvida ja teha seda väiksema liiklustihedusega kohtades,“ soovib Tarmo Miilits. Lisaks mootorsõidukijuhtidele on liikluspilti lisandunud igas vanuses jalgrattureid. Eriti hoolsad peavad mootorsõiduki juhid olema elamukvartalite ja asulate vahel liigeldes, sest seal sõidavad ratakastega põhiliselt lapsed ja nemad ei oska ohtu tajuda nii hästi kui täiskasvanud. Maal on probleemiks ilma helkurita jalgrattad ja kehvad teeolud. Politsei tunneb muret aina kasvava hulga rolleriomanike pärast. Üha sagedamini ostavad vanemad oma lapsele lisaks jalgrattale veel ka rolleri, kuid pahatihti ununeb korraliku varustuse soetamine sootuks või ei jätku selleks enam raha. Ent turvavarustus üksikõik missuguse kaheksa-aastase sõiduki liiklemise puhul on igal juhul vajalik ja selle kasutamine peab saama harjumuseks.

ALEKSANDRA ŠLJUŠENKOVA

Politseiamet Kommunikatsiooniosakond vanempressiesindaja

NÄDALA PILT



Merit Männi

Türi Toimetulekukool avas teisipäeval Türi muuseumis õpilaste tööde näituse „Minu kodu värvid“. Näituse pealkiri on inspireeritud Eestimaa 90. sünnipäevast ja kodulinnast, -vallast.

Üles on pandud eluvaldkondadest, mida toimetulekukooli lapsed õpivad ainetundides. Läbivateks teemadeks on kodu, pere, Eestimaa loodus, inimesed ja paigad, mis on olulised laste silmaringi laiendamiseks. Näitusega tutvustatakse puuetega laste loomingut.

Toimetulekukooli direktor Tiit Sadama sõnul on erivajadustega lastele väga oluline tajukogemuste saamine ja erinevate materjalide olemuse ning omaduste tundmaõppimine. Kunstiõpetuses ja käelises tegevuses toimub õpilase visuaalse ja taktiilse meele arendamine, õpilase kujutlusvõime ja loovuse ergutamine, emotsioonide tasakaalustamine ja kunstihuvi kujundamine.

Pildil näitab toimetulekukooli õpilane Dan vallavalitsuse sotsiaal-osakonna juhatajale Peeter Kruusemendile, milline on tema valmistatud joonistus.